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Najnowsze oferty pracy w Itawie i powiecie - SPRAWDZ
PRZEGLAD!

data aktualizacji: 2025.11.10

Jak co poniedzialek mamy dla Was przeglad najnowszych ofert pracy dostepnych w Itawie i
w powiecie. Tym razem jest ich okolo 20. Oferty pochodza z bazy Powiatowego Urzedu
Pracy w Ilawie, z ostatnich 7 dni.



Stanowisko

Recepcjonista/tka

Technik utrzymania

obiektu

Murarz

Pomoc kuchenna

Sekretarka - 1/2 etatu

Tapicer

Sprzedawca

Szwacz/ka
Elektryk/automatyk
Elektryk

Dozorca/pracownik

placowy

Robotnik budowlany

Operator wiertarki CNC

Stolarz meblowy

Operator maszyn

stolarskich

Stazysta/docelowo starszy

operator sprzetu

Sprzedawca

Pracodawca

Hotel Port 110

Engie Services

llawskie Przedsiebiorstwo

Budowlane "IPB"

Firma "Amak"

Przedszkole Migjskie nr 5

w ltawie

DOMYOU FACTORY

Spétdzielnia Rolniczo-

Handlowa "ROLNIK"

Szynaka-Meble

MM Szynaka Living

MM Szynaka Living

Dolux-M

Mur-Dom

MM Szynaka Living

2020 Furniture Design

2020 Furniture Design

Komenda Powiatowa
Panstwowe| Strazy

Pozarnej llawa

Patrycja
Naguszewska/sklep

Zabka"

Kontakt

dyrektor@port110.pl

690-126-992

89 644 9063

608640081

896494162

530 477 478

89 645 28 28

89 645 53 92

896441942

896441942

604-166-900

502 999 161

89644 19 42

mariusz@2020furnituredesign.pl

mariusz@2020furnituredesign.pl

Strona internetowa

697-738-470

Miejsce
EEEEY

ltawa

ltawa

ltawa

Lubawa

ltawa

ltawa

Rumienica

Lubawa

ltawa

ltawa

Boreczno

ltawa

ltawa

tawa

tawa

tawa

tawa

Wynagrodzenie
(PLN)

30,5 z¢/h

6000

7000-9000

30,5 z¢/h

2333

6116do 7 538

4666

4666

7000-8000

5700-6800

4666

35 zt/h

5500-6500

5100-7500

5100-7500

6000

30,5 zt/h

Zrédto: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80014-najnowsze-oferty-pracy-w-ilawie-i-powiecie-sprawdz-przeglad



